

19-32	Annexe 1911, critères d'examen b)(ii)	Remplacer « <i>United States</i> » par « <i>U.S.</i> »
19-32	Annexe 1911, critères d'examen c)	Remplacer « <i>Código Fiscal de la Federación</i> («Code fiscal de la Fédération»)» par « <i>Code fiscal de la Fédération</i> («Código Fiscal de la Federación»)»
19-33 19-34	Annexe 1911, détermination finale b)(i), (ii), (iv) et (v), 1 ^{re} ligne	Remplacer « <i>United States</i> » par « <i>U.S.</i> » Ajouter « <i>U.S.</i> » après «de la»
19-34	Annexe 1911, détermination finale c)(i), 3 ^e ligne	Remplacer « <i>Secretaría de Comercio y Fomento Industrial</i> («Secrétariat au Commerce et au Développement industriel»), aux termes de l'article 13 de la <i>Ley Reglamentaria del Artículo 131 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en Materia de Comercio Exterior</i> («Loi d'application de l'article 131 de la Constitution politique des États-Unis du Mexique en matière de commerce extérieur», modifiée,» par «Secrétariat au Commerce et au Développement industriel (« <i>Secretaría de Comercio y Fomento Industrial</i>)», aux termes de l'article 13 de la <i>Loi d'application de l'article 131 de la Constitución política des États-Unis du Mexique en matière de commerce extérieur</i> (« <i>Ley Reglamentaria del Artículo 131 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en Materia de Comercio Exterior</i>)», modifiée,»
19-34	Annexe 1911, détermination finale c)(ii), 2 ^e ligne	Remplacer « <i>Secretaría de Comercio y Fomento Industrial</i> («Secrétariat au Commerce et au Développement»)» par «Secrétariat au Commerce et au Développement industriel (« <i>Secretaría de Comercio y Fomento Industrial</i>)»
19-34	Annexe 1911, détermination finale c)(iii)	Remplacer « <i>Secretaría de Comercio y Fomento Industrial</i> («Secrétariat au Commerce et au Développement industriel»)» par «Secrétariat au Commerce et au Développement industriel (« <i>Secretaría de Comercio y Fomento Industrial</i>)»